
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

Certifico que este Edital foi publicado                                                                                                                                                                                         1 
no Mural da PROGESP em 
 __ / 01 /2015                      

 
 
 
Edital N.º 009/2015-PROGESP                                             Boa Vista, 21 de janeiro de 2015. 
 
 
 
A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  
 
 
RESOLVE: 
 
 
        Homologar o resultado das inscrições dos candidatos inscritos no CONCURSO PÚBLICO 
PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR TITULAR-LIVRE da Universidade Federal 
de Roraima objeto do Edital nº 140/2014-PROGESP de 10 de novembro de 2014, publicado no D.O.U. 
em  11 de novembro de 2014. 
 
        
 

ÁREA: Ciências Agrárias ou Ciências Biológicas Subárea: Agronomia ou Biologia 
ORD. INSCRIÇÃO NOME RG 

1 00060007916545 JULIANE REZENDE MERCER 40361049 
2 00060007916388 MARIA DO SOCORRO ROCHA 1581129 

 
 
 
 
Maria Antonia Oliveira da Silva 
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em Exercício 


